исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 21 » октября 2020 года
	                                        Дело № 570/20-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО «Атлас Керамик» (г.Бендеры, ул.Кирова, 52/1) о взыскании с индивидуального предпринимателя Погребного Владимира Фомовича (г.Тирасполь, ул.Одесская, д.84/1, корпус Г, кв.45) долга, при участии в судебном заседании представителей: истца – Челядника В.В. по доверенности от 31.08.2020г №31-08, ответчика – Барбулата В.А. по доверенности от 18.09.2020г №1ч/16-5661,
установил: ООО «Атлас Керамик» обратилось в Арбитражный суд ПМР с иском к индивидуальному предпринимателю Погребному В.Ф. о взыскании долга. В ходе судебного заседания установлена необходимость представления сторонами дополнительных доказательств, которые у них отсутствуют в данном судебном заседании. В этой связи суд,  находя невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании, руководствуясь статьями 25, 109, 128 АПК ПМР,
определил:

Отложить рассмотрение дела на 14 октября 2020 года в 10 ч. 00 мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 305.

Ответчику повторно предлагается представить отзыв с приложением документов, подтверждающих возражения на иск.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д